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درخواست تامین بودجه افزایش فوق العاده 
سختی کار پرستاران

لزوم امتیاز ویژه برای کار در 
بخش های خاص

رئیس سازمان نظام پرستاری با تاکید بر ضرورت 
تامین بودجه برای افزایش فوق العاده سختی کار 
پرستاران تصریح کرد: منابع این موضوع می بایست 

در سازمان برنامه و بودجه تامین شود.
دکتر احمد نجاتیان در گفت وگو با ایسنا، درباره 
کار  سختی  فوق العاده  افزایش  وضعیت  آخرین 
پرستاران اظهار کرد: براساس قانون برنامه پنج ساله 
هفتم توسعه، امتیازبندی مشاغل خاص یک الزام 
قانونی به حساب می آید و به همین دلیل »شورای 
اداری و استخدامی« سازمان اداری و استخدامی 
در حال بررسی و امتیازدهی به مشاغل است. با 
توجه به این شرایط، سازمان اداری و استخدامی 
افزایش  وضعیت  آخرین  درباره  می بایست 
ارائه  توضیحاتی  پرستاران  کار  فوق العاده سختی 

دهد.
وی با بیان اینکه در انتظار اعلام نتایج امتیازدهی 
مشاغل در سازمان اداری و استخدامی هستیم، 
گفت: سازمان نظام پرستاری، نظرات و دیدگاه های 
خود در ارتباط با موضوع افزایش فوق العاده خاص 
مسئولان  با  جلساتی  و  کرده  اعلام  را  پرستاران 
برگزار  موضوع  این  با  ارتباط  در  بهداشت  وزارت 
به  متعددی  بخش های  در  پرستاران  کرده ایم. 
ارائه خدمات می پردازند و اینطور نباید تصور کرد 
که فقط در یک بخش حضور دارند، بلکه آنها در 
بخش های گوناگون مانند اورژانس و آنکولوژی و 
... به ارائه خدمات می پردازند. وی افزود: با توجه 
اینکه پرستاران در بخش های مختلف حضور  به 
که  کرده ایم  درخواست  خود  مکاتبات  در  دارند 
سختی کار پرستاران با توجه به بخشی که در آن 
حضور دارند مورد بررسی کارشناسی قرار گیرد تا 
حقی از پرستاران ضایع نشود. تفاوت سختی کار 
پرستاران در بخش های مختلف یک موضوع جدید 
نیست و مربوط به این روزها نمی شود.  نجاتیان 
افزود: شرایط پرستارانی که در بخش های اعصاب 
است  می پردازند، خاص  ارائ خدمت  به  روان  و 
و می بایست در کانون توجه قرار گیرد. همچنین 
حضور  آنکولوژی  بخش های  در  پرستاران  برخی 
دارند و در مواجهه با داروهای خطرناک قرار دارند. 
مواجهه با داروهای خطرناک از معیارهای مشاغل 

سخت و زیان آور است. 
نجاتبان ادامه داد: همچنین مسائلی مانند کار 
در ارتفاع برای پرستاران شاغل در آمبولانس های 
هوایی می بایست لحاظ شود.  سختی کار هر بخش 

می بایست به طور ویژه در کانون توجه قرار گیرد.
ضرورت  درباره  پرستاری  نظام  سازمان  رئیس 
تامین بودجه برای افزایش فوق العاده سختی کار 
پرستاران تصریح کرد: منابع این موضوع می بایست 
بودجه  شود.  تامین  بودجه  و  برنامه  سازمان  در 
نشان دار می بایست برای افزایش فوق العاده خاص 
پرستاران در نظر گرفته شود و اگر چنین موضوعی 
لحاظ نشود، افزایش فوق العاده سختی کار پرستاران 
به سرنوشت افزایش اضافه کار این گروه شغلی که 
طی سال گذشته تجربه کردیم، دچار می شود. اگر 
تصمیم بر این است که افزایش فوق العاده خاص 
سختی کار پرستاران در حکم کارگزینی این گروه 
شغلی لحاظ شود و قانون اجرا شود، پرداختی ها 

می بایست از منابع عمومی باشد.

زاکانی در نشست خبری خود با اشاره به سیاست مدیران قبلی 
مبنی بر گران کردن هزینه های زندگی در پایتخت،  گفت: »شهر 
تهران در سال گذشته کمتر از یک درصد افزایش جمعیت داشته 
است؛ اما برخی از شهرستان های استان ۱۰ درصد افزایش داشتند. 
علتش این است که می گفتند باید پایتخت گران شود و این باعث 

شد شهرهای اطراف تهران رشد پیدا کند.«
 به گزارش تابناک، شهردار تهران در نشست خبری خود با رسانه 
ها، ضمن تشکر از رئیس جمهور و وزیر صمت برای همکاری در حل 
مسائل کلان شهری، به بررسی اشکالات ساختاری و برنامه ریزی در 
پایتخت پرداخت و گفت: »در جلسه ای با رئیس جمهور، اشکالات 
۱۸۸۰۰ هکتاری پایتخت بررسی شد و گزارشی ارائه شد که نشان 
این  است.  خودش  پیرامون  اشکالات  از  متاثر  پایتخت  می دهد 

اهتمام از سوی رئیس جمهور برای حل مشکلات وجود دارد.«
تهران  بین المللی  نمایشگاه  انتقال  به مسئله  زاکانی همچنین 
اشاره کرد و بیان داشت: »در بحث نمایشگاه بین المللی تهران 
سال هاست در حال مذاکره با وزارت صمت هستیم. وزارت صمت 
حکم به انتقال داده است و قرار شد که کارگروه مشترکی تشکیل 
شود و بتوانیم تدبیر کنیم؛ باید نمایشگاه شهر آفتاب را تکمیل کنیم 

که نمایشگاه ها را به این مکان منتقل کنیم تا شهر قفل نشود.«
وی در ادامه به اقدامات شهرداری در راستای تحول و توسعه 
شهری پرداخت و گفت: »۴۴ ماه و ۱۶ روز است که در شهرداری 
تهران هستیم و در این مدت رویکرد جدیدی را شروع کردیم. تحول 
بر مدار مردم، مدیریت  آرامش شهر  بر کالبد، آسایش و  ناظر 
شهری جامع پذیر و تبدیل تهران به شهر هوشمند در افق ۱۴۱۰ از 
اهداف ماست. در ماه های آینده تهران با اقدامات گسترده ای در 
حوزه فناوری مواجه می شود؛ ساخت پارک ۲۰۰ هکتاری فناوری و 
حداقل ۹ کارخانه نوآوری به وسعت های بالا از جمله این اقدامات 

است.«
 جهش داریم

شهردار تهران همچنین به توسعه جهشی حمل و نقل در پایتخت 
اشاره کرد و اظهار داشت: »در حوزه حمل و نقل مقدمات فراهم 
شده و در مورد مترو، تاکسی برقی، تراموا و... به نتیجه رسیدیم و 
امسال توسعه جهشی دارد. در بافت فرسوده نیز امسال اتفاقات 
خوبی رخ می دهد و سرمایه گذاری بر بافت فرسوده با نگاه جدید در 

دستور کار قرار می گیرد.«
زاکانی با تاکید بر ضرورت تحول در مدیریت شهری گفت: »با 
وجود انباشتگی مشکلات در تهران جز با تحول، شرایط بهبود پیدا 
نمی کند. بسترهای لازم برای جهش بزرگ فراهم شده و الان در 

آستانه جهش هستیم تا تهران جدیدی داشته باشیم.«
وی در خصوص مبارزه با فساد در شهرداری تهران نیز توضیح 
داد: »ما فساد را سه دسته کردیم؛ یک نمونه از فساد به واسطه 
بهره برداری نادرست بود که بر سر شهر کلاه رفته بود، دسته دوم 
دلال بازی و کارسازی بود که در حال خوردن امکانات شهر بودند و 
دسته سوم خرده فسادها بود. در سال ۱۴۰۲، ۴۶ همت امکانات به 

شهر برگشت و موفقیت جدی در این بخش داشتیم.«
گفت:  نیز  شهر  ساختمان های  ایمنی  درباره  تهران  شهردار 
بود.  کرده  اعلام  را  ناایمن  ساختمان  آتش نشانی ۱۲۹  »سازمان 
بار ۸ دستگاه دست به دست هم دادند و قرار شد  اولین  برای 
ساختمان های بالای ۶ طبقه را رصد کنند. اطلاعات ساختمان های 
ناایمن که نیاز به ایمن سازی و نوسازی دارند، مشخص است و ما 

در این مسیر با مشارکت سایر دستگاه ها جدی هستیم.«
او همچنین به موضوع ایمنی پاساژ علاءالدین پرداخت و گفت: 
»در مورد این ساختمان، بحث نما، ایمنی داخلی و تخلفات شهری 
مطرح است. بالغ بر ۸ همت برای این ساختمان فیش عوارض در 
راستای عدم تامین پارکینگ صادر شده است و مالک باید تمکین 

کند.«
تعامل با شورا

وی درباره تعامل شهرداری با شورای شهر تهران گفت: با اعضای 
شورای شهر دوست و همکار هستیم و مدیریت شهری منتخب 
آنهاست و نهاد بالادستی ما هستند؛ اما برخی از دوستان نگاه های 
خاصی دارند که خارج از حوزه اختیار ماست. مثلا دوستی صریحا 
به من گفت از امروز تا روز انتخابات با هم رقابت داریم. اما این به 
نفع شهر نیست که کسی از زاویه انتخابات به ما نگاه کند و اگر 
کسی مسئله انتخابات آینده را وارد معادلات امروز شهر کند خطای 
بزرگی را مرتکب شده است. تمام مسیر خودمان را بر مشارکت 
و همکاری با شورا گذاشتیم و علاقمند هستیم که همه دوستان 
کارشان را بر مدار همکاری بگذارند و کاری به مسئله انتخابات 

نداشته باشند.
شهردار تهران درباره اقدامات مدیریت شهری برای کاهش فاصله 
جنوب و شمال شهر تهران بیان کرد: از ۱۰۰ درصد پروژه های اجرا 
شده در شهر و از ۱۸۰ پویش امید و افتخار، ۶۶ درصد آنها در 
محدوده پایین خیابان انقلاب بوده است. اهتمام ما این بود که 
شمال تهران را فراموش نکنیم؛ اما عمده تلاش ما در جنوب شهر 
باشد تا بتوانیم توزیع عادلانه خدمات را محقق کنیم. در سال جاری 
توسعه خدمت در جنوب شهر را با شدت بیشتری دنبال می کنیم. 
امسال بزرگراه یادگار امام از میدان جی تا میدان فتح و بلوار بهار 
افتتاح می شود. فاز دوم بزرگراه شهید بروجردی نیز امسال به بهره 
برداری خواهد رسید. آزادراه شهید شوشتری نیز که از منطقه ۱۵ 
آغاز و به منطقه ۴ ختم می شود نیز از جنس خدمت به مردم 

جنوب شهر است.

مبارزه با فساد
زاکانی در ادامه نشست خبری خود در پاسخ به سوالی در مورد 
مبارزه با فساد در شهرداری تهران با بیان اینکه ما فساد را سه دسته 
کردیم، گفت: یک نمونه از فساد به واسطه بهره برداری نادرست 
بود که بر سر شهر کلاه رفته بود و یک دسته از فسادها دلال بازی 
و کارسازی بود که در حال خوردن امکانات شهر بودند و دسته سوم 
نیز خرده فسادها بود. وی با بیان اینکه برخورد با دسته اول را در 
دستور کار خود قرار دادیم و در سال ۱۴۰۲، ۴۶ همت امکانات به 
شهر برگشت وموفقیت جدی در این بخش داشتیم، ادامه داد: به 
عنوان نمونه برند »شهروند« که ۶۰۰ میلیارد تومان بود را به قیمت۳ 
پیگیری مدیریت  با  اما  بودند؛  به فروش رسانده  تومان  میلیارد 
شهری ششم، شهروند به شهر برگشت و در وهله دوم با افرادی 
که مفسده می کردند با قاطعیت برخورد کردیم. شهردار تهران با 
تأکید بر اینکه کار اساسی در این حوزه کم کردن ارتباط با ارباب 
رجوع بود که در قالب سامانه شهریار که به زودی افتتاح می شود، 
اساسا ارتباطات با شهروندان را به حداقل می رساند، اظهار کرد: در 
این شرایط ارتباطات سیستمی تخلفات حداقل می شود و در بخش 
سوم که رشوه گرفتن بود با اقداماتی جلوی این مهم را گرفتیم که 
علاوه بر ارتقاء درآمدها وآگاهی های فردی، نظارت و برخورد نیز 
انجام شد و در برنامه داریم تا شهروندان خرده رشوه گیران را نیز 

معرفی کنند.
شهر  ناایمن  ساختمان های  مورد  در  سوالی  به  پاسخ  در  وی 
تهران با بیان اینکه سازمان آتش نشانی ۱۲۹ ساختمان ناایمن را 
اعلام کرده بود که این ناایمنی فقط در حوزه آتش نشانی بود، 
و  دادند  هم  دست  به  دست  دستگاه   ۸ بار  اولین  برای  گفت: 

قرار شد ساختمان های بالای ۶ طبقه را رصد کنند که حدود ۱۶ 
هزار ساختمان را باید بررسی می کردند که بالغ بر بیش از ۵۰۰۰ 
ساختمان را رصد کردند که اطلاعات ساختمانهای ناایمن که نیاز 
به ایمن سازی ونوسازی دارند، مشخص است اما ما در این مسیر 

با مشارکت سایر دستگاه ها جدی هستیم تا ایمنی حاصل شود.
 زاکانی در مورد ایمنی پاساژ علاءالدین نیز گفت: در مورد این 
ساختمان اعلامی، بحث نما، بحث ایمنی داخلی و تخلفات شهری 
این ساختمان مطرح است که آخرین پیگیری ها نشان داد که بالغ 
بر ۸ همت برای این ساختمان فیش عوارض در راستای عدم تامین 
پارکینگ صادر شده است و مالک باید تمکین کند و در مورد نما 
هم مالک در حال بازسازی و ایجاد نمای جدید است و در مورد 
استحکام بنا نیز باید بگویم که رفت و آمد و شرایط استقرار واحدها 

زیاد است که باید این موضوع پیگیری شود. 
وی تاکید کرد: مالک مکلف به ساخت پارکینگ است که زمانبندی 
تعیین خواهد شد؛ وگرنه اگر پارکینگ نسازد جرایمش بالاتر است.

 شهردار تهران با اشاره به مجمع بریکس و دیدار با شهرداران 
کازان،  در  بریکس  اولین نشست  دنیا گفت:  شهرهای مختلف 
دومین نشست در امارات و سومین نشست در تهران برگزار شد؛ 
شناخت از تهران برای ارتباط با این کشورها بسیار مهم بود. ارتباط 
هرچه بیشتر ما با کشورهای دیگر به ما امکان می دهد که سرعت 

جدی در سرمایه گذاری، گردشگری و دیگر حوزه ها داشته باشیم. 
وی درباره ناترازی آب در تهران گفت: کمبود آب یک موضوع 
جدی برای ایران و دیگر کشورهاست. ما تمهیدات مختلفی در 
نظر گرفتیم و یکی از این تمهیدات این است که مصرف آب در 
فضای سبز را به سمتی ببریم که گونه های کم آب بر استفاده شود 
و یا روش هایی برای استفاده کمتر از آب دنبال شود. استفاده از 
رواناب ها به واسطه ایجاد مخازن و همچنین بازچرخانی آب نیز در 
دستور کار قرار گرفته تا به بهترین شکل با شرایط اضطراری ایجاد 

شده مقابله کنیم.
میزان ذخیره مخازن آب 

از بازچرخانی آب در  افزود: هفت میلیون متر مکعب  زاکانی 
ابتدای دوره استفاده می شد که امسال به ۵۶ میلیون متر مکعب 
متر  میلیون  دو  مجموع  در  مخازن  ذخیره  میزان  است.  رسیده 
مکعب است که در دوره ششم میزان ذخیره مخازن آب ۶۰۰ هزار 
متر مکعب یعنی به میزان ۳۰ درصد افزایش یافت. ما ۶ تصفیه 
خانه محلی در شهر داریم که پنج تصفیه خانه در دوره ششم 
مدیریت شهری ساخته و اضافه شده است. طول خطوط انتقال آب 
هفت میلیون متر است که دو میلیون متر آن در دوره ما احداث 

شده که نشان دهنده توجه ما به موضوع آب است.
خواهر خوانندگی تهران  با لس آنجلس

زاکانی با اشاره به قرارداد خواهر خواندگی میان ایران و آمریکا 
عنوان کرد: مشکلی با خواهرخواندگی با آمریکا نداریم؛ اما آمریکا 
علاقه  و  متناقض  رفتارهای  آمریکا  نمی کند.  ثابت  را  برادری اش 
به تحمیل گری دارد. این تحمیل گری موجب می شود همکاری 
صورت نگیرد؛ به شهردار لوس آنجلس توصیه می کنیم به رییس 
جمهورشان فشاری بیاورند تا رویکردش را تغییر دهد و همکاری 

خوبی صورت بگیرد.
وی درباره ایجاد نشاط شهری در پایتخت بیان کرد: در موضوع 
عزاداری الگوهای مشخصی داریم، اما در مسئله برنامه های نشاط 
آور کارهای کمی در گذشته انجام شد. ما می خواهیم بستر توسعه 
نشاط اجتماعی را فراهم کنیم، مهمانی غدیر، جشن امام حسن )ع( 
در باغ راه حضرت زهرا یا جشن امام رضایی ها از جمله اقدامات ما 
بودند. سامانه و چارچوب مشخصی برای این اقدامات شکل گرفته 
است؛ در جشن امام رضایی ها بیش از ۱۵۰۰ موکب شکل گرفت که 

نشان دهنده استقبال شهروندان بود.

پیامدهای افزایش هزینه های زندگی در پایتخت  

انتقال گرانی به کل کشور
گروه جامعه  - سیر طبیعی جمعیت در شهر تهران در حال کاهش است و این موضوع به گفته شهردار تهران، علیرضا زاکانی، 

ناشی از گران شدن هزینه های زندگی در پایتخت است که منجر به رشد جمعیتی شهرهای اطراف تهران شده است.

زاکانی با اشاره 
به قرارداد 

خواهر خواندگی 
میان ایران و 

آمریکا عنوان 
کرد: مشکلی با 
خواهرخواندگی 
با آمریکا نداریم؛ 

اما آمریکا 
برادری اش را 
ثابت نمی کند

هشدار وزش باد شدید و افزایش گرد و غبار در تهران 
سازمان مدیریت بحران شهر تهران نسبت به وقوع وزش باد شدید تا بسیار شدید در 

پایتخت خبر داد.
به گزارش خبرگزاری مهر، سازمان مدیریت بحران تهران اعلام کرد: با توجه به صدور 
هشدار سطح زرد شماره ۱۱ هواشناسی، وقوع وزش باد شدید تا بسیار شدید در استان 
تهران خواهیم داشت. این شرایط جوی از عصر دوشنبه ۲۹ اردیبهشت آغاز شده و تا پایان 
روز پنج شنبه ۱ خرداد ادامه خواهد داشت. بر اساس این هشدار، در برخی ساعات به ویژه 

بعدازظهرها و شب ها، وزش باد شدید به ویژه در نیمه جنوبی و غربی استان رخ خواهد 
داد. این شرایط می تواند منجر به سقوط اجسام از ارتفاع، وارد آمدن خسارت به سازه های 
موقت مانند داربست ها، تابلوهای تبلیغاتی و تجهیزات مرتفع نظیر برج ها و دکل ها شود.

بر اساس این گزارش، در مناطق مستعد، خیزش گرد و خاک و گسترش آن از استان های 
همجوار می تواند موجب کاهش کیفیت هوا و دید افقی، به ویژه در مناطق جنوبی و غربی 
استان شود. همچنین افزایش دمای میانگین بین ۲ تا ۴ درجه سانتی گراد از روز یکشنبه 

تا سه شنبه پیش بینی شده است. خطر وقوع توفان محلی، شکستن درختان کهنسال، 
آسیب به نهال ها و پوشش گلخانه ای، همچنین رشد ابر، رگبار پراکنده و رعدوبرق در 

ارتفاعات از چهارشنبه شب، از دیگر مخاطرات این سامانه جوی اعلام شده است.
شهروندان ضمن پرهیز از استقرار در ارتفاعات و عدم نزدیکی به سازه های ناتمام یا 
موقت، نسبت به استحکام داربست ها و تابلوهای تبلیغاتی اطمینان یافته و از توقف در 

کنار درختان فرسوده خودداری کنند.

 آگهی دعوت سهامداران به مجمع عمومی فوق العاده سالیانه
شرکت پردیس کاکان مهندسین

به شماره ثبت ۱۱۷۲۳ و شناسه ملی ۱۴۰۱۲۴۵۰۷۴۹

بدینوسیله از کلیه سهامداران یا نماینده قانونی آنها ) با در درست داشتن برگ 
تاریخ  در  شرکت  العاده  فوق  عمومی  جلسه  در  تا  میشود  دعوت   ) نمایندگی 
۱۴۰۴/۰۳/۱۴ ساعت ۱۶ روز سه شنبه در محل سالن جلسات شورا اسلامی شهر 
یاسوج واقع در میدان معلم کد پستی ۷۵۹۱۸۸۷۱۹۱تشکیل میگردد حضور بهم 

رسانند. 
اصلاح  و  بازرسین  و  مدیره  هیئت  انتخابات  و  سرمایه  افزایش   : جلسه  دستور 

اساسنامه و تبدیل شرکت از سهامی خاص به شرکت تعاونی

ابتکار
مفقودی

ســند کمپانــی خــودرو ســواری پــژو پــارس مــدل 1393بــه شــماره انتظامــی 81__799 س32  
وشــماره  موتــور 164B0004061  وشــماره شاســی NAAN11FC7EK676172 بــا مالکیــت بهــار 
خالــدی سردســتی باکــد ملــی 4661033310مفقــود و  از درجــه اعتبــار ســاقط اســت/لردگان 

1156

مفقودی
ســند کمپانــی کامیون یخچالدار فوتــون مدل 1389به شــماره انتظامــی 71__373 ع74 وشــماره 
موتــور HC532314TA15 وشــماره شاســی NAD79jE68AE001144  بــا مالکیــت علــی  خالدی 

سردســتی بــا کــد ملــی 4669869787مفقــود و  از درجه اعتبار ســاقط اســت/لردگان1157

آگهی آراء هیات حل اختلاف موضوع ماده یک قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد 

سند رسمی 
در اجــرای مــاده 3 قانــون و مــاده 13 آییــن نامــه اجرایــی قانــون یــاد شــده 
اســامی افــرادی کــه اســناد عــادی یــا رســمی آنــان در هیــأت مســتقر در اداره 
ثبــت اســناد و امــاک منطقــه یــک بجنــورد مــورد رســیدگی و تأییــد قــرار 
ــه 15 روز در دو نشــریه  ــه فاصل ــت ب ــوم در دو نوب ــت اطــاع عم ــه جه گرفت

آگهــی ثبتــی )کثیرالانتشــار و محلــی( بــه شــرح ذیــل آگهــی مــی گــردد:
بخش دو بجنورد پاک 8-اصلی چهار خروار

1- ششــدانگ یــک قطعــه بــاغ در قســمتی از پــاک 191فرعــی از8-اصلــی به 
مســاحت 4443/72مترمربــع ابتیاعــی آقای/خانــم ســیما شهســواری از محــل 
مالکیــت رســمی ورثــه گل محمــد برابــر رأی شــماره 7380-1403- مورخــه 

 1403/11/04
لــذا بدیــن وســیله بــه فروشــندگان و مالکیــن مشــاعی و اشــخاص ذینفــع در 
آرای اعــام شــده ابــاغ مــی گــردد چنانچــه اعتراضــی دارنــد بایــد از تاریــخ 
ــا دو مــاه اعتــراض  انتشــار آگهــی و در روســتاها از تاریــخ الصــاق در محــل ت
ــد  ــذ نماین ــید أخ ــلیم ورس ــک تس ــوع مل ــل وق ــت مح ــه اداره ثب ــود را ب خ
معترضیــن بایــد ظــرف یــک مــاه از تاریخ تســلیم اعتــراض مبــادرت بــه تقدیم 
دادخواســت بــه دادگاه عمومــی محــل نماینــد و گواهــی تقدیــم دادخواســت به 
اداره ثبــت محــل تحویــل دهنــد در صورتــی کــه اعتــراض در مهلــت قانونــی 
ــه دادگاه عمومــی  ــم دادخواســت ب ــا معتــرض گواهــی تقدی واصــل نگــردد ی
محــل ارائــه ننمایــد اداره ثبــت مبــادرت بــه صــدور ســند خواهــد نمــود ضمنــاً 
صــدور ســند مالکیــت مانــع از مراجعــه متضــرر بــه دادگاه نخواهــد بود.شناســه 

  1919814 :
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/02/13  تارخ نوبت دوم: 1404/02/29

مهدی سیاوشی
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه یک بجنورد  1155 

اگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده 1۳ آئین نامه قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند 

رسمی
برابــر رای شــماره 140360329010009399 مــورخ 1403/12/19 هیات اول دوم/ 
موضــوع قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت ثبتــی اراضــی و ســاختمانهای فاقــد ســند 
ــه  ــات مالکان رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی حــوزه ثبــت ملــک شــاهرود تصرف
ــماره  ــاس بش ــد عب ــدی فرزن ــادی محم ــم ه ــای/ خان ــی آق ــارض متقاض ــا مع ب
شناســنامه407 در ششــدانگ یــک قطعــه بــاغ  بــه مســاحت1960.95متر مربــع 
ــاهرود  ــش 3ش ــطام بخ ــع دربس ــی واق ــی از 1اصل ــاک 2236 فرع ــمتی از پ قس

خریــداری از زهــرا شــاکری  محــرز گردیــده اســت.
لــذا بــه منظــور اطــاع عمــوم مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه 15 روز آگهی میشــود 
در صورتــی کــه اشــخاص نســبت بــه صــدور ســند مالکیــت متقاضــی اعتراضــی 
داشــته باشــند مــی تواننــد از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی به مــدت دو مــاه اعتراض 
خــود را بــه ایــن اداره تســلیم و پــس از اخــذ رســید ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریخ 
تســلیم اعتــراض، دادخواســت خــود را بــه مراجــع قضایــی تقدیــم نماینــد. بدیهــی 

اســت در صــورت انقضــای مــدت مذکــور و عــدم وصــول
اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.شناسه 19222217 

تاریخ انتشار نوبت اول : شنبه 1404/2/13
 تاریخ انتشار نوبت دوم : یک شنبه 28 / 2 / 1404

حمید حسین پور
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان شاهرود 1159

اگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده 1۳ آئین نامه قانون 
 تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای 

فاقد سند رسمی
برابــر رای شــماره 140360329010009238 مــورخ 1403/12/14 هیات اول دوم/ 
موضــوع قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت ثبتــی اراضــی و ســاختمانهای فاقــد ســند 
ــه  ــات مالکان رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی حــوزه ثبــت ملــک شــاهرود تصرف
ــد غامرضــا بشــماره  ــه درودگــر فرزن ــم ریحان ــای /خان ــا معــارض متقاضــی آق ب
شناســنامه 2419در ششــدانگ یــک بــاب انبــار بــه مســاحت 197.98متــر مربــع 
ــاهرود  ــش 2 ش ــدان بخ ــع در باغزن ــی واق ــی از 1اصل ــاک 56 فرع ــمتی از پ قس
خریــداری مــع الواســطه از مالــک رســمی حلیمــه قنبریــان محــرز گردیــده اســت.

لــذا بــه منظــور اطــاع عمــوم مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه 15 روز آگهی میشــود 
در صورتــی کــه اشــخاص نســبت بــه صــدور ســند مالکیــت متقاضــی اعتراضــی 
داشــته باشــند مــی تواننــد از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی به مــدت دو مــاه اعتراض 
خــود را بــه ایــن اداره تســلیم و پــس از اخــذ رســید ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریخ 
تســلیم اعتــراض، دادخواســت خــود را بــه مراجــع قضایــی تقدیــم نماینــد. بدیهــی 

اســت در صــورت انقضــای مــدت مذکــور و عــدم وصــول
اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.شناسه : 1921945

تاریخ انتشار نوبت اول : شنبه1404/2/13
 تاریخ انتشار نوبت دوم : یکشنبه 28 / 02 / 1404

حمید رضا حسین پور
رئیس اداره ثبت اسنادو املاک شهرستان شاهرود1160

اگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده 1۳ آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابــر رای شــماره 140460329010000786 مــورخ 1404/1/30 هیــات اول دوم/ 
ــد ســند  ــی اراضــی و ســاختمانهای فاق ــن تکلیــف وضعیــت ثبت ــون تعیی موضــوع قان
ــا  ــه ب ــات مالکان رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی حــوزه ثبــت ملــک شــاهرود تصرف
ــماره  ــی بش ــد عل ــد محم ــری فرزن ــر عام ــی اکب ــم عل ــای/ خان ــی آق ــارض متقاض مع
شناســنامه1126 در ششــدانگ یــک بــاب انبــار  بــه مســاحت181.34متر مربع قســمتی 
ــا  ــداری ب ــدان بخــش 2شــاهرود خری ــع درباغزن ــی واق ــاک 1035 فرعــی از 1اصل از پ

ــده اســت. ــان   محــرز گردی ــک رســمی محمــد تقــی عامری واســطه از مال
لــذا بــه منظــور اطــاع عمــوم مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه 15 روز آگهــی میشــود 
در صورتــی کــه اشــخاص نســبت بــه صــدور ســند مالکیــت متقاضــی اعتراضــی داشــته 
باشــند مــی تواننــد از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی بــه مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را 
بــه ایــن اداره تســلیم و پــس از اخــذ رســید ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریــخ تســلیم 
ــم نماینــد. بدیهــی اســت در  ــی تقدی ــه مراجــع قضای اعتــراض، دادخواســت خــود را ب

صــورت انقضــای مــدت مذکــور و عــدم وصــول
اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.شناسه : 1919537

تاریخ انتشار نوبت اول : شنبه 1404/2/13
 تاریخ انتشار نوبت دوم : یک شنبه 28 / 2 / 1404

حمید رضا حسین پور
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان شاهرود1161

اگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده 1۳ آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

ــات اول دوم/  ــورخ 1403/2/19 هی ــماره 1403603290100009362 م ــر رای ش براب
موضــوع قانــون تعییــن تکلیف وضعیــت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی 
ــه بــا معــارض  مســتقر در واحــد ثبتــی حــوزه ثبــت ملــک شــاهرود تصرفــات مالکان
متقاضــی آقــای/ خانــم حســن بشــارتی فرزنــد عــزت الــه بشــماره شناســنامه11670 
در ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن زراعــی  بــه مســاحت2214.36متر مربــع قســمتی از 
پــاک 1103 فرعــی از 50اصلــی واقــع دردهمــا بخــش 2شــاهرود خریــداری با واســطه 

از مالــک رســمی علــی اصغــر حــاج محمــدی   محــرز گردیــده اســت.
لــذا بــه منظــور اطــاع عمــوم مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه 15 روز آگهــی میشــود 
در صورتــی کــه اشــخاص نســبت بــه صــدور ســند مالکیــت متقاضــی اعتراضــی داشــته 
باشــند مــی تواننــد از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی بــه مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را 
بــه ایــن اداره تســلیم و پــس از اخــذ رســید ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریــخ تســلیم 
ــم نماینــد. بدیهــی اســت در  ــی تقدی ــه مراجــع قضای اعتــراض، دادخواســت خــود را ب

صــورت انقضــای مــدت مذکــور و عــدم وصــول
اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. شناسه : 1919524

تاریخ انتشار نوبت اول : شنبه 1404/2/13
 تاریخ انتشار نوبت دوم : یک شنبه 28 / 2 / 1404
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ابتکار

آگهی فقدان سند مالکیت
حســب درخواســت وارده شــماره ١٤٠٤٦٢٦٥١٥٢٧٠٠٠٠٢٥ مورخــه ١٤٠٤/٠٢/٠٧ آقــای جلیــل حســن نیــا فرزنــد صــادق 
مبنــی ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن بــه شــماره پــاک ثبتــی ١١۹٥۸ فرعــی از ۳٧ اصلــی بخــش ١۳ اردبیــل واقــع در 
شهرســتان مشــگین شــهر حــوزه ثبــت ملــک مشــکین شــهر اســتان اردبیل بــه مســاحت ١٥۹.٧۳ متــر مربــع مــورد انتقالی 
قطعــی برابــر ســند رســمی بشــماره ٦٥۹۹٤ مــورخ ١۳۸٦/١٠/٠١ تنظیمــی در دفترخانــه ٢٢ مشــگین شــهر بنــام مالکیــت 
مشــارالیه بــا کدملــی ١٦٧٢٠٦١١٥٦ صــادره از مشــگین شــهر بــا جــز ســهم ٦ از کل ســهم ٦ بعنــوان مالــک شــش دانــگ 
عرصــه و اعیــان ســند مالکیــت بــه شــماره چاپــی ۳٠٤٠١۳ ســری الــف ۸۳ بــا ذیــل ثبــت ٢۳٤۸٥ صفحــه ۸١ دفتــر جلــد 
۸۹ ثبــت و صــادر گردیــده اســت ســپس ســند مذکــور بعلــت نامعلومــی مفقــود شــده اســت لــذا بــه موجــب تبصــره یــک 
مــاده ١٢٠ آئیــن نامــه قانــون ثبــت مراتــب جهــت اطــاع عمــوم در یــک نوبــت آگهــی میگــردد تــا هرکــس مدعــی انجــام 
معاملــه یــا وجــود ســند نــزد خــود باشــد بتوانــد ظــرف مــدت ١٠ روز از تاریــخ انتشــار ایــن آگهــی اعتــراض خــود را بــه 
ایــن اداره تســلیم دارد در غیرایــن صــورت پــس از ســپری شــدن مهلــت قانونــی و عــدم واخواهــی ســند مالکیــت المثنــی 

صــادر خواهــد شــد .
تاریخ انتشار روز یکشنبه ١٤٠٤/٠٢/١٤  

1236

مفقودی:
 بــرگ ســبز وبرگ کمپانــی  خــودروی ســمند  تیــپ LXEF٧  رنــگ  قرمــز ســیر _متالیــک     
مــدل ١۳۹۳  بــه شــماره پــاک ۹۸٦٦٦ق ۸۹ بــه شــماره موتــور ١٤٧H٠٠٦۹۸٦٦ و شــماره 

شاســی NAAGR١HS۹EF٥٦۹٥٦٠ مفقــود و از درجــه اعتبــار ســاقط می باشــد .
))ورامین((1253

مفقودی:
بــرگ ســبز وکارت  موتورســیلکلت رهــرو تیــپ C١٢٥  رنــگ آبــی      مــدل ١۳۹٥ به شــماره 
پــاک ۳٢۳٧١٥٧٢  بــه شــماره موتــور ٤٤٢۸۸٤ و شــماره تنــه۹٥٤٦٥٥٢ مفقــود و از درجــه 

اعتبــار ســاقط می باشــد .
))ورامین((1252

آگهی موضوع ماده 3 و 13 آئین نامه قانون تعیین و تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابــر رای شــماره ر ١٤٠٤٦٠۳١۸٦٠۳٠٠١٧۳٧ مــورخ ١٤٠٤.١.٢۳ هیــات موضــوع قانــون تعییــن و  تکلیــف وضعیــت ثبتــی اراضــی و 
ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی ناحیــه دو رشــت ، تصرفــات مالکانــه بــا معــارض آقــای حســین راثــی فومنی 
فرزنــد علــی اکبــر بــه میــزان   ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن مشــجر بــر بنــای احداثــی بــه مســاحت ۹۸١.۹۳ متــر مربــع بــه شــماره 
پــاک فرعــی ١۳٢ مفــروز مجــزی از پــاک ٢ از اصلــی ٧۹ واقــع در قریــه شــکار اســطلخ بخــش چهــار رشــت خریــداری مع الواســطه از 
مالــک رســمی آقــای انجانــم اکبــر کنعانــی شــکار اســطلخی محــرز گردیــده اســت، لــذا بــه منظــور اطــاع عمــوم، مراتــب در دونوبت به 
فاصلــه ١٥ روز آگهــی میشــود در صورتــی کــه اشــخاص نســبت بــه صــدور ســند مالکیــت متقاضــی اعتراضــی داشــته باشــند، میتواننــد 
از تاریــخ انتشــار اولیــن آنگهــی بــه مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره تســلیم و پــس از اخــذ رســید ظــرف مــدت یــک مــاه 
از تاریــخ تســلیم ،اعتــراض دادخواســت خــود را بــه مراجــع قضایــی تقدیــم نماینــد، بدیهــی اســت در صــورت انقضــای مــدت مذکــور و 

عــدم وصــول اعتــراض طبــق مقــررات ســند مالکیــت صــادر خواهــد شــد. 
تاریخ انتشار نوبت اول ١٤٠٤.٢.١٤ 
تاریخ انتشار نوبت دوم:١٤٠٤.٢.٢۹ 

م الف ۸٢۳
علی غلامعلی زاده رود کلی  رئیس اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه دو رشت 1257 

آگهی موضوع ماده 3 و 13 آئین نامه قانون تعیین و تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابــر رای شــماره ١٤٠۳٦٠۳١۸٦٠۳٠٢٢٠٧١ مــورخ ١٤٠۳.١٢.۸ هیــات موضــوع قانــون تعییــن و تکلیــف وضعیــت ثبتــی اراضــی و 
ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی ناحیــه دو رشــت ، تصرفــات مالکانــه بــا معــارض آقای احمــد پورنصیــر فرزند 
امیــر بــه میــزان ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن مشــتمل بــر بنــای احداثــی بــه مســاحت ٢۸۳.٥٤ متــر مربــع بــه شــماره پــاک فرعــی 
٤٥١١٤ مفــروز مجــزی از پــاک ۳٤٤ از اصلــی ٧٧ واقــع در قریــه شــالکو بخــش چهــار رشــت خریــداری مــع الواســطه از مالک رســمی 
آقــای صــادق علیجــان پــور شــالکوهی محــرز گردیــده اســت، لــذا بــه منظور اطــاع عمــوم مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه ١٥ روز آگهی 
میشــود در صورتــی کــه اشــخاص نســبت بــه صــدور ســند مالکیــت متقاضــی اعتراضــی داشــته باشــند میتواننــد از تاریــخ انتشــار اولین 
آگهــی بــه مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره تســلیم و پــس از اخــذ رســید ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریــخ تســلیم ،اعتــراض 
دادخواســت خــود را بــه مراجــع قضایــی تقدیــم نماینــد بدیهــی اســت در صــورت انقضــای مــدت مذکــور و عــدم وصــول اعتــراض طبــق 

مقــررات ســند مالکیــت صــادر خواهد شــد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: ١٤ . ٢ . ١٤٠٤ 
تاریخ انتشار نوبت دوم: ٢۹ . ١٤٠٤.٢ 

،م الف ۹٦۸
علی غلامعلی زاده رودکلی   رئیس اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه دو رشت 1256 

اگهی موضوع ماده 3 و 13 آئین نامه قانون تعیین و تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابــر رای شــماره ١٤٠٤٦٠۳١۸٦٠۳٠٠٠۳٤٦ مــورخ ١١. ١٤٠٤.٠١ هیــات موضــوع قانــون تعییــن و تکلیــف وضعیــت ثبتــی اراضــی و 
ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی ناحیــه دو رشــت ، تصرفــات مالکانــه بامعــارض آقــای حســن خندان شــادرخ 
فرزنــد رضــا بــه میــزان ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن مشــتمل بــر بنــای احداثــی بــه مســاحت ٢۹٥.٠٤ متــر مربــع بــه شــماره پــاک 
فرعــی ٢٦١۳٤ مفــروز مجــزی از پــاک ٢۸ از اصلــی ١٢ واقــع در قریــه خســبخ بخــش چهــار رشــت خریــداری مــع الواســطه از مالــک 
رســمی آقــای صفــر شــکارچی محــرز گردیــده اســت، لــذا بــه منظــور اطــاع عمــوم، مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه ١٥ روز آگهــی 
میشــود در صورتــی کــه اشــخاص نســبت بــه صــدور ســند مالکیــت متقاضــی اعتراضی داشــته باشــند ، میتواننــد از تاریــخ انتشــار اولین 
آگهــی بــه مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره تســلیم و پــس از اخــذ رســید ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریــخ تســلیم اعتــراض 
دادخواســت خــود را بــه مراجــع قضایــی تقدیــم نماینــد بدیهــی اســت در صــورت انقضــای مــدت مذکــور و عــدم وصــول اعتــراض طبــق 

مقــررات ســند مالکیــت صــادر خواهــد شــد. 
م الف ۸٧٥

تاریخ انتشار نوبت اول: ١٤٠٤.٢.١٤ 
تاریخ انتشار نوبت دوم: ٢۹ . ٢ . ١٤٠٤ 

علی غلامعلی زاده رودکلی رئیس اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه دو رشت 1255 

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابــر آرای شــماره ١٤٠۳٦٠۳١۸٠١۸٠١٥٤٦١ - ١٤٠۳.١٢.٢٦ و ١٤٠۳٦٠۳١۸٠١۸٠١٥٤٦۳ - ١٤٠۳.١٢.٢٦- هیــات موضــوع قانــون تعییــن تکلیــف 
وضعیــت ثبتــی - اراضــی و ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی حــوزه ثبــت ملــک ســنگر تصرفــات مالکانــه بــا معــارض 
متقاضیــان مظاهــر بیگدلــی فرزنــد ســام الــه و محمــد رضانیــا ویشــکائی فرزنــد علیرضــا هــر یــک در ســه دانــگ مشــاع از ششــدانگ یــک بــاب خانه 
و محوطــه بــه مســاحت ۳١٠ متــر مربــع مفــروز از پــاک ١ فرعــی از ٢۹ اصلــی واقــع در دره پشــت بخــش ١٢ گیــان، کــه بــرای آن پــاک شــماره 
٢٥٥ فرعــی در نظــر گرفتــه شــده خریــداری از مالــک رســمی حســین ایــزدی محــرز گردیــده اســت لــذا بــه منظــور اطــاع عمــوم مراتــب در دو 
نوبــت بــه فاصلــه ١٥ روز آگهــی میشــود در صورتــی کــه اشــخاص نســبت بــه صــدور ســند مالکیــت متقاضــی اعتراضــی داشــته باشــند میتواننــد از 
تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی بــه مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره تســلیم و پــس از اخــذ رســید ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریــخ تســلیم 
،اعتــراض دادخواســت خــود را بــه مراجــع قضایــی تقدیــم نمــوده و گواهــی مربوطــه را بــه ایــن اداره ارائــه نماینــد .بدیهــی اســت در صــورت انقضــای 

مــدت مذکــور و عــدم وصــول اعتــراض طبــق مقــررات ســند مالکیــت صــادر خواهــد شــد. 
تاریخ انتشار نوبت اول :١٤٠٤.٢.١٤ 
تاریخ انتشار نوبت دوم :١٤٠٤.٢.٢۹ 

م الف ۸۳٦

یداله قاسم زاده رئیس ثبت اسناد و املاک 1254 

آگهی مزایده اموال منقول )اسناد ذمه( پرونده اجرائی 
14۰3۰4۰2۹115۰۰۰553 بایگانی 14۰3۰۰5۸1

ــماره  ــه ش ــی ب ــفید روغن ــگ س ــه رن ــدل ١۳۸٦ ب ــد م ــواری پرای ــودرو س ــتگاه خ ــدانگ یکدس شش
 ١٤١٢٢۸٦١٢۸۸۸S انتظامــی ایــران ۹٦ - ٥۳۹ ص ۹٢ بــه شــماره موتــور ٢٠١۹۹٦١ شــماره شاســی
مــورد مالکیــت مهــدی غامرضائــی نــام :پــدر حســینعلی تاریــخ تولــد: ١۳٦٥/١٠/١۳ شــماره ملــی: 
٤٥۹٢١۸٤۹٤٧ شــماره شناســنامه: ١٠٠ کــه برابــر مقــررات و بموجــب ســند ازدواج : شــماره 
ــماره  ــه ازدواج ش ــده : دفترخان ــادر کنن ــه ص ــند : ١۳۹٢/٠٢/٠۹، دفترخان ــخ س ــند : ٤٢۸۸ ، تاری س
ــه :  ــول مهری ــرا : وص ــات لازم الاج ــمنان ؛ موضوع ــتان س ــاهرود اس ــهر ش ــماره ٢ ش ــاق ش ۳ و ط
شــرح : زوجــه درخواســت اجــرای ٢۹٦ عــدد ســکه بهــار آزادی از مهریــه خــود را دارنــد اجرائیــه از 
دفتــر اســناد رســمی صــادر و پرونــده اجرائــی تشــکیل گردیــد و اجرائیــه بــه متعهــد ابــاغ گردیــد. 
حســب تقاضــای بســتانکار نســبت بــه ارزیابــی مــورد مزایــده اقــدام و برابــر گــزارش کارشناســی وارده 
ــغ  ــه مبل ــورد بازداشــت ب ــورخ ١٤٠۳/١١/٢۸ خــودروی م ــه شــماره ١٤٠۳٠٥٠٢۹١١٥٠١٥٠۳۸ م ب
١/٥٥٠/٠٠٠/٠٠٠ ریــال معــادل یکصــد و پنجــاه و پنــج میلیــون تومــان ) ارزیابــی گردیــد وضعیــت 

ظاهــری و فنــی وســیله نقلیــه
١ - شیشــه هــا، اینــه هــای چراغهــای جلــو و عقــب مســتهلک و ســالم ، لاســتیکهای جلــو میانگیــن 
ــه دارای خــط و خــش  ٤٠ درصــد اج دارد. ٢- ســپر جلــو و عقــب مســتهلک و ســالم ؛ ســقف و بدن
واثــار خــط و خــش جزیــی اســت. و در مجمــوع بدنــه بــه لحــاظ ظاهــری و نســبت بــه مــدل متوســط 

رو بــه پاییــن بنظــر میرســد. 
۳- وضعیت داشبورد ، تودوزی ، صندلیها مستهلک و متوسط رو به پایین میباشد.

٤  - خودرو تا تاریخ ١٤٠۳/١١/٠٧دارای بیمه شخص ثالث نزد شرکت بیمه ایران میباشد.
٥ - خــودرو فاقــد خافــی راهــور میباشــد لیکــن در صــورت داشــتن ســایر دیــون دولتــی ، عــوارض و 

.... جمــع ایــن مبالــغ از قیمــت ارزیابــی کســر خواهــد شــد.
٦ - خودرو دارای اصالت بوده و ارکان آن با اسناد مسلم الصدور کارخانه ای مطابقت دارد.

٧- خــودرو در معیــت خواهــان و وکیــل پرونــده در پارکینــگ فراجــا مــورد بازدیــد قرار گرفــت علیرغم 
تــاش بــرای روشــن نمــودن موتــور خودرو و بررســی وضعیــت فنــی و موتــوری و گیربکــس و .... بعلت 
خالــی شــدن شــارژ باطــری ایــن مهــم محقــق نگردیــد . قیمــت پایــه وســیله نقلیــه باتوجــه بــه مــدل 
و شــرایط وســیله نقلیــه بــه مبلــغ ١/٥٥٠/٠٠٠/٠٠٠ ریــال ) معــادل یکصــد و پنجــاه و پنــج میلیــون 

تومــان ( تعییــن می گــردد.
ــر روز بیســت و هشــتم اردیبهشــت  ــی ١٢ ظه ــح ال ــاعت ۹ صب ــده بصــورت حضــوری راس س مزای
مــاه ســال یــک هــزار و چهارصــد و چهــار هجــری شمســی )١٤٠٤/٠٢/٢۸ ( واقــع در شــاهرود بعــد 
از شــرکت نفــت پارکینــگ محمــدی برگــزار میگــردد کــه مــورد مزایــده فــوق در قبــال قســمتی از 
مطالبــات بســتانکار و هزینههــای اجرائــی نقــدا بــه فــروش میرســد. نیــم عشــر اجرائــی و حــق مزایــده 
نیــز نقــدا وصــول گــردد. مزایــده خــودروی ســواری از مبلــغ  ١/٥٥٠/٠٠٠/٠٠٠ ریــال ) معــادل یکصــد 
و پنجــاه و پنــج میلیــون تومــان ( شــروع و بــه بالاتریــن قیمــت پیشــنهادی از طــرف خریــدار نقــدا 
فروختــه خواهــد شــد شــرکت در جلســه مزایــده بــرای عمــوم آزاد اســت و خریــداران و یــا  نماینــده 
ــی ســاعت  ــح ال ــرر از ســاعت ۹ صب ــت مق ــده در وق ــد جهــت شــرکت در مزای ــا میتوانن ــی آنه قانون
ــال  ــودرو ١٥٥،٠٠٠،٠٠٠ ری ــی خ ــه کارشناس ــغ پای ــد از مبل ــز ده درص ــن واری ــان روز( ضم ١٢ هم
ــه فیــش  ــا ارائ ــزد اداره ثبــت شــاهرود واحــد حســابداری و ب ــه حســاب ســپرده ثبــت شــاهرود؛ ن ب
ــان شــرکت نفــت پارکینــگ )محمــدی حاضــر و  واریــزی در محــل برگــزاری مزایــده شــاهرود خیاب
مبلــغ پیشــنهادی خــود را بــه مبلــغ حداقــل مبلــغ پایــه مزایــده بــه مامــور اجــرا کتبــا تســلیم نماینــد 
برنــده مزایــده مکلــف اســت مــا بــه التفــاوت مبلــغ فــروش را ظــرف مــدت پنــج روز از تاریــخ مزایــده 
بــه حســاب صنــدوق ثبــت تودیــع نمــوده و در صورتــی کــه ظــرف مهلــت مقــرر مانــده فــروش را بــه 
حســاب ســپرده ثبــت واریــز نکنــد مبلــغ مذکــور قابــل اســترداد نبــوده و بــه حســاب خزانــه واریــز 
ــد میگــردد  ــده تجدی خواهــد شــد در ایــن صــورت عملیــات فــروش از درجــه اعتبــار ســاقط و مزای
مطالبــات بســتانکار تــا روز مزایــده تعــداد ٢۹٦ عــدد ســکه بهــار آزادی و نیــم عشــر اجرائــی مــورد 
مزایــده بــه مبلــغ ٧٧،٥٠٠،٠٠٠ ریــال و حــق المزایــده مــورد مزایــده بــه مبلــغ ۹۳،٠٠٠،٠٠٠ ریــال 
مــی باشــد. ضمنــاً چنانچــه روز مزایــده تعطیــل رســمی گــردد مزایــده روز اداری بعــد از تعطیلــی در 
همــان ســاعت و مــکان مقــرر برگــزار خواهــد شــد و چنانچــه هزینــه هــای فــوق توســط بســتانکار 

پرداخــت گــردد بــه طلــب وی اضافــه مــی گــردد.
تاریــخ انتشــار آگهــی مزایــده روز چهاردهــم اردیبهشــت مــاه ســال یــک هــزار و چهارصــد و چهــار 

ــی)١٤٠٤/٠٢/١٤ (  ــری شمس هج
تاریــخ برگــزاری مزایــده روز بیســت و هشــتم اردیبهشــت مــاه ســال یــک هــزار و چهارصــد و چهــار 

هجــری شمســی )١٤٠٤/٠٢/٢۸(      
شناسه آگهی : ١۹٢٢٦٧۸ 

مفقودی
شناســنامه مالکیت)بــرگ ســبز( خــودرو ســواری سیســتم رنــو تیــپ ســپند مــدل 
١۳۸١ بــه رنــگ مشــکی-متالیک بــه شــماره موتــور S٠۳٥٤١٧ و شــماره شاســی 
PSY٦۸E١٠٤١٤٦۹ و شــماره انتظامــی ٧٥٦ د ٤١ ایــران ۳٢ بنــام شــرکت کویــر 

نیــرو بیرجنــد مفقــود و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.
زاهدان 1232

مفقودی
شناســنامه مالکیت)بــرگ ســبز( ، ســند کمپانــی و پروانــه تــردد خــودرو ســواری 
ــور  ــه شــماره موت ــگ ســفید ب ــه رن ــا تیــپ کــرولا مــدل ٢٠٠٧ ب سیســتم تویوت
ــار  ــی ١۹۳٦١ چابه ــماره انتظام ــی ٤٧۳٢١٤٥٠۳ و ش ــماره شاس ٢۹١٥١۸٤ و ش

بنــام یونــس بلــوچ مفقــود و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.
چابهار 1233 

مفقودی
شناســنامه مالکیت)برگ ســبز( ، ســند کمپانی و کارت مشــخصات خودرو ســواری 
 ١٢٤K٠۳۹٠٧۳سیســتم ســمند مــدل ١۳۹۳ بــه رنگ ســفید بــه شــماره موتــور ٧
و شــماره شاســی ٢۳۳٠١۹ و شــماره انتظامــی ٢۹٤ ل ٥٧ ایــران ۳٦ بنــام مهــدی 

گلقندشــتی مفقــود و از درجــه اعتبــار ســاقط می باشــد.
زاهدان 1234 

ابتکار

آگهی فقدان سند مالکیت
حســب درخواســت وارده شــماره ١٤٠٤٦٢٦٥١٥٢٧٠٠٠٠٢٥ مورخــه ١٤٠٤/٠٢/٠٧ آقــای جلیــل حســن نیــا فرزنــد صــادق 
مبنــی ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن بــه شــماره پــاک ثبتــی ١١۹٥۸ فرعــی از ۳٧ اصلــی بخــش ١۳ اردبیــل واقــع در 
شهرســتان مشــگین شــهر حــوزه ثبــت ملــک مشــکین شــهر اســتان اردبیل بــه مســاحت ١٥۹.٧۳ متــر مربــع مــورد انتقالی 
قطعــی برابــر ســند رســمی بشــماره ٦٥۹۹٤ مــورخ ١۳۸٦/١٠/٠١ تنظیمــی در دفترخانــه ٢٢ مشــگین شــهر بنــام مالکیــت 
مشــارالیه بــا کدملــی ١٦٧٢٠٦١١٥٦ صــادره از مشــگین شــهر بــا جــز ســهم ٦ از کل ســهم ٦ بعنــوان مالــک شــش دانــگ 
عرصــه و اعیــان ســند مالکیــت بــه شــماره چاپــی ۳٠٤٠١۳ ســری الــف ۸۳ بــا ذیــل ثبــت ٢۳٤۸٥ صفحــه ۸١ دفتــر جلــد 
۸۹ ثبــت و صــادر گردیــده اســت ســپس ســند مذکــور بعلــت نامعلومــی مفقــود شــده اســت لــذا بــه موجــب تبصــره یــک 
مــاده ١٢٠ آئیــن نامــه قانــون ثبــت مراتــب جهــت اطــاع عمــوم در یــک نوبــت آگهــی میگــردد تــا هرکــس مدعــی انجــام 
معاملــه یــا وجــود ســند نــزد خــود باشــد بتوانــد ظــرف مــدت ١٠ روز از تاریــخ انتشــار ایــن آگهــی اعتــراض خــود را بــه 
ایــن اداره تســلیم دارد در غیرایــن صــورت پــس از ســپری شــدن مهلــت قانونــی و عــدم واخواهــی ســند مالکیــت المثنــی 

صــادر خواهــد شــد .
تاریخ انتشار روز یکشنبه ١٤٠٤/٠٢/١٤  
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مفقودی:
 بــرگ ســبز وبرگ کمپانــی  خــودروی ســمند  تیــپ LXEF٧  رنــگ  قرمــز ســیر _متالیــک     
مــدل ١۳۹۳  بــه شــماره پــاک ۹۸٦٦٦ق ۸۹ بــه شــماره موتــور ١٤٧H٠٠٦۹۸٦٦ و شــماره 

شاســی NAAGR١HS۹EF٥٦۹٥٦٠ مفقــود و از درجــه اعتبــار ســاقط می باشــد .
))ورامین((1253

مفقودی:
بــرگ ســبز وکارت  موتورســیلکلت رهــرو تیــپ C١٢٥  رنــگ آبــی      مــدل ١۳۹٥ به شــماره 
پــاک ۳٢۳٧١٥٧٢  بــه شــماره موتــور ٤٤٢۸۸٤ و شــماره تنــه۹٥٤٦٥٥٢ مفقــود و از درجــه 

اعتبــار ســاقط می باشــد .
))ورامین((1252

آگهی موضوع ماده 3 و 13 آئین نامه قانون تعیین و تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابــر رای شــماره ر ١٤٠٤٦٠۳١۸٦٠۳٠٠١٧۳٧ مــورخ ١٤٠٤.١.٢۳ هیــات موضــوع قانــون تعییــن و  تکلیــف وضعیــت ثبتــی اراضــی و 
ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی ناحیــه دو رشــت ، تصرفــات مالکانــه بــا معــارض آقــای حســین راثــی فومنی 
فرزنــد علــی اکبــر بــه میــزان   ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن مشــجر بــر بنــای احداثــی بــه مســاحت ۹۸١.۹۳ متــر مربــع بــه شــماره 
پــاک فرعــی ١۳٢ مفــروز مجــزی از پــاک ٢ از اصلــی ٧۹ واقــع در قریــه شــکار اســطلخ بخــش چهــار رشــت خریــداری مع الواســطه از 
مالــک رســمی آقــای انجانــم اکبــر کنعانــی شــکار اســطلخی محــرز گردیــده اســت، لــذا بــه منظــور اطــاع عمــوم، مراتــب در دونوبت به 
فاصلــه ١٥ روز آگهــی میشــود در صورتــی کــه اشــخاص نســبت بــه صــدور ســند مالکیــت متقاضــی اعتراضــی داشــته باشــند، میتواننــد 
از تاریــخ انتشــار اولیــن آنگهــی بــه مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره تســلیم و پــس از اخــذ رســید ظــرف مــدت یــک مــاه 
از تاریــخ تســلیم ،اعتــراض دادخواســت خــود را بــه مراجــع قضایــی تقدیــم نماینــد، بدیهــی اســت در صــورت انقضــای مــدت مذکــور و 

عــدم وصــول اعتــراض طبــق مقــررات ســند مالکیــت صــادر خواهــد شــد. 
تاریخ انتشار نوبت اول ١٤٠٤.٢.١٤ 
تاریخ انتشار نوبت دوم:١٤٠٤.٢.٢۹ 

م الف ۸٢۳
علی غلامعلی زاده رود کلی  رئیس اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه دو رشت 1257 

آگهی موضوع ماده 3 و 13 آئین نامه قانون تعیین و تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابــر رای شــماره ١٤٠۳٦٠۳١۸٦٠۳٠٢٢٠٧١ مــورخ ١٤٠۳.١٢.۸ هیــات موضــوع قانــون تعییــن و تکلیــف وضعیــت ثبتــی اراضــی و 
ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی ناحیــه دو رشــت ، تصرفــات مالکانــه بــا معــارض آقای احمــد پورنصیــر فرزند 
امیــر بــه میــزان ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن مشــتمل بــر بنــای احداثــی بــه مســاحت ٢۸۳.٥٤ متــر مربــع بــه شــماره پــاک فرعــی 
٤٥١١٤ مفــروز مجــزی از پــاک ۳٤٤ از اصلــی ٧٧ واقــع در قریــه شــالکو بخــش چهــار رشــت خریــداری مــع الواســطه از مالک رســمی 
آقــای صــادق علیجــان پــور شــالکوهی محــرز گردیــده اســت، لــذا بــه منظور اطــاع عمــوم مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه ١٥ روز آگهی 
میشــود در صورتــی کــه اشــخاص نســبت بــه صــدور ســند مالکیــت متقاضــی اعتراضــی داشــته باشــند میتواننــد از تاریــخ انتشــار اولین 
آگهــی بــه مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره تســلیم و پــس از اخــذ رســید ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریــخ تســلیم ،اعتــراض 
دادخواســت خــود را بــه مراجــع قضایــی تقدیــم نماینــد بدیهــی اســت در صــورت انقضــای مــدت مذکــور و عــدم وصــول اعتــراض طبــق 

مقــررات ســند مالکیــت صــادر خواهد شــد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: ١٤ . ٢ . ١٤٠٤ 
تاریخ انتشار نوبت دوم: ٢۹ . ١٤٠٤.٢ 

،م الف ۹٦۸
علی غلامعلی زاده رودکلی   رئیس اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه دو رشت 1256 

اگهی موضوع ماده 3 و 13 آئین نامه قانون تعیین و تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابــر رای شــماره ١٤٠٤٦٠۳١۸٦٠۳٠٠٠۳٤٦ مــورخ ١١. ١٤٠٤.٠١ هیــات موضــوع قانــون تعییــن و تکلیــف وضعیــت ثبتــی اراضــی و 
ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی ناحیــه دو رشــت ، تصرفــات مالکانــه بامعــارض آقــای حســن خندان شــادرخ 
فرزنــد رضــا بــه میــزان ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن مشــتمل بــر بنــای احداثــی بــه مســاحت ٢۹٥.٠٤ متــر مربــع بــه شــماره پــاک 
فرعــی ٢٦١۳٤ مفــروز مجــزی از پــاک ٢۸ از اصلــی ١٢ واقــع در قریــه خســبخ بخــش چهــار رشــت خریــداری مــع الواســطه از مالــک 
رســمی آقــای صفــر شــکارچی محــرز گردیــده اســت، لــذا بــه منظــور اطــاع عمــوم، مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه ١٥ روز آگهــی 
میشــود در صورتــی کــه اشــخاص نســبت بــه صــدور ســند مالکیــت متقاضــی اعتراضی داشــته باشــند ، میتواننــد از تاریــخ انتشــار اولین 
آگهــی بــه مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره تســلیم و پــس از اخــذ رســید ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریــخ تســلیم اعتــراض 
دادخواســت خــود را بــه مراجــع قضایــی تقدیــم نماینــد بدیهــی اســت در صــورت انقضــای مــدت مذکــور و عــدم وصــول اعتــراض طبــق 

مقــررات ســند مالکیــت صــادر خواهــد شــد. 
م الف ۸٧٥

تاریخ انتشار نوبت اول: ١٤٠٤.٢.١٤ 
تاریخ انتشار نوبت دوم: ٢۹ . ٢ . ١٤٠٤ 

علی غلامعلی زاده رودکلی رئیس اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه دو رشت 1255 

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابــر آرای شــماره ١٤٠۳٦٠۳١۸٠١۸٠١٥٤٦١ - ١٤٠۳.١٢.٢٦ و ١٤٠۳٦٠۳١۸٠١۸٠١٥٤٦۳ - ١٤٠۳.١٢.٢٦- هیــات موضــوع قانــون تعییــن تکلیــف 
وضعیــت ثبتــی - اراضــی و ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی حــوزه ثبــت ملــک ســنگر تصرفــات مالکانــه بــا معــارض 
متقاضیــان مظاهــر بیگدلــی فرزنــد ســام الــه و محمــد رضانیــا ویشــکائی فرزنــد علیرضــا هــر یــک در ســه دانــگ مشــاع از ششــدانگ یــک بــاب خانه 
و محوطــه بــه مســاحت ۳١٠ متــر مربــع مفــروز از پــاک ١ فرعــی از ٢۹ اصلــی واقــع در دره پشــت بخــش ١٢ گیــان، کــه بــرای آن پــاک شــماره 
٢٥٥ فرعــی در نظــر گرفتــه شــده خریــداری از مالــک رســمی حســین ایــزدی محــرز گردیــده اســت لــذا بــه منظــور اطــاع عمــوم مراتــب در دو 
نوبــت بــه فاصلــه ١٥ روز آگهــی میشــود در صورتــی کــه اشــخاص نســبت بــه صــدور ســند مالکیــت متقاضــی اعتراضــی داشــته باشــند میتواننــد از 
تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی بــه مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره تســلیم و پــس از اخــذ رســید ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریــخ تســلیم 
،اعتــراض دادخواســت خــود را بــه مراجــع قضایــی تقدیــم نمــوده و گواهــی مربوطــه را بــه ایــن اداره ارائــه نماینــد .بدیهــی اســت در صــورت انقضــای 

مــدت مذکــور و عــدم وصــول اعتــراض طبــق مقــررات ســند مالکیــت صــادر خواهــد شــد. 
تاریخ انتشار نوبت اول :١٤٠٤.٢.١٤ 
تاریخ انتشار نوبت دوم :١٤٠٤.٢.٢۹ 

م الف ۸۳٦

یداله قاسم زاده رئیس ثبت اسناد و املاک 1254 

آگهی مزایده اموال منقول )اسناد ذمه( پرونده اجرائی 
14۰3۰4۰2۹115۰۰۰553 بایگانی 14۰3۰۰5۸1

ــماره  ــه ش ــی ب ــفید روغن ــگ س ــه رن ــدل ١۳۸٦ ب ــد م ــواری پرای ــودرو س ــتگاه خ ــدانگ یکدس شش
 ١٤١٢٢۸٦١٢۸۸۸S انتظامــی ایــران ۹٦ - ٥۳۹ ص ۹٢ بــه شــماره موتــور ٢٠١۹۹٦١ شــماره شاســی
مــورد مالکیــت مهــدی غامرضائــی نــام :پــدر حســینعلی تاریــخ تولــد: ١۳٦٥/١٠/١۳ شــماره ملــی: 
٤٥۹٢١۸٤۹٤٧ شــماره شناســنامه: ١٠٠ کــه برابــر مقــررات و بموجــب ســند ازدواج : شــماره 
ــماره  ــه ازدواج ش ــده : دفترخان ــادر کنن ــه ص ــند : ١۳۹٢/٠٢/٠۹، دفترخان ــخ س ــند : ٤٢۸۸ ، تاری س
ــه :  ــول مهری ــرا : وص ــات لازم الاج ــمنان ؛ موضوع ــتان س ــاهرود اس ــهر ش ــماره ٢ ش ــاق ش ۳ و ط
شــرح : زوجــه درخواســت اجــرای ٢۹٦ عــدد ســکه بهــار آزادی از مهریــه خــود را دارنــد اجرائیــه از 
دفتــر اســناد رســمی صــادر و پرونــده اجرائــی تشــکیل گردیــد و اجرائیــه بــه متعهــد ابــاغ گردیــد. 
حســب تقاضــای بســتانکار نســبت بــه ارزیابــی مــورد مزایــده اقــدام و برابــر گــزارش کارشناســی وارده 
ــغ  ــه مبل ــورد بازداشــت ب ــورخ ١٤٠۳/١١/٢۸ خــودروی م ــه شــماره ١٤٠۳٠٥٠٢۹١١٥٠١٥٠۳۸ م ب
١/٥٥٠/٠٠٠/٠٠٠ ریــال معــادل یکصــد و پنجــاه و پنــج میلیــون تومــان ) ارزیابــی گردیــد وضعیــت 

ظاهــری و فنــی وســیله نقلیــه
١ - شیشــه هــا، اینــه هــای چراغهــای جلــو و عقــب مســتهلک و ســالم ، لاســتیکهای جلــو میانگیــن 
ــه دارای خــط و خــش  ٤٠ درصــد اج دارد. ٢- ســپر جلــو و عقــب مســتهلک و ســالم ؛ ســقف و بدن
واثــار خــط و خــش جزیــی اســت. و در مجمــوع بدنــه بــه لحــاظ ظاهــری و نســبت بــه مــدل متوســط 

رو بــه پاییــن بنظــر میرســد. 
۳- وضعیت داشبورد ، تودوزی ، صندلیها مستهلک و متوسط رو به پایین میباشد.

٤  - خودرو تا تاریخ ١٤٠۳/١١/٠٧دارای بیمه شخص ثالث نزد شرکت بیمه ایران میباشد.
٥ - خــودرو فاقــد خافــی راهــور میباشــد لیکــن در صــورت داشــتن ســایر دیــون دولتــی ، عــوارض و 

.... جمــع ایــن مبالــغ از قیمــت ارزیابــی کســر خواهــد شــد.
٦ - خودرو دارای اصالت بوده و ارکان آن با اسناد مسلم الصدور کارخانه ای مطابقت دارد.

٧- خــودرو در معیــت خواهــان و وکیــل پرونــده در پارکینــگ فراجــا مــورد بازدیــد قرار گرفــت علیرغم 
تــاش بــرای روشــن نمــودن موتــور خودرو و بررســی وضعیــت فنــی و موتــوری و گیربکــس و .... بعلت 
خالــی شــدن شــارژ باطــری ایــن مهــم محقــق نگردیــد . قیمــت پایــه وســیله نقلیــه باتوجــه بــه مــدل 
و شــرایط وســیله نقلیــه بــه مبلــغ ١/٥٥٠/٠٠٠/٠٠٠ ریــال ) معــادل یکصــد و پنجــاه و پنــج میلیــون 

تومــان ( تعییــن می گــردد.
ــر روز بیســت و هشــتم اردیبهشــت  ــی ١٢ ظه ــح ال ــاعت ۹ صب ــده بصــورت حضــوری راس س مزای
مــاه ســال یــک هــزار و چهارصــد و چهــار هجــری شمســی )١٤٠٤/٠٢/٢۸ ( واقــع در شــاهرود بعــد 
از شــرکت نفــت پارکینــگ محمــدی برگــزار میگــردد کــه مــورد مزایــده فــوق در قبــال قســمتی از 
مطالبــات بســتانکار و هزینههــای اجرائــی نقــدا بــه فــروش میرســد. نیــم عشــر اجرائــی و حــق مزایــده 
نیــز نقــدا وصــول گــردد. مزایــده خــودروی ســواری از مبلــغ  ١/٥٥٠/٠٠٠/٠٠٠ ریــال ) معــادل یکصــد 
و پنجــاه و پنــج میلیــون تومــان ( شــروع و بــه بالاتریــن قیمــت پیشــنهادی از طــرف خریــدار نقــدا 
فروختــه خواهــد شــد شــرکت در جلســه مزایــده بــرای عمــوم آزاد اســت و خریــداران و یــا  نماینــده 
ــی ســاعت  ــح ال ــرر از ســاعت ۹ صب ــت مق ــده در وق ــد جهــت شــرکت در مزای ــا میتوانن ــی آنه قانون
ــال  ــودرو ١٥٥،٠٠٠،٠٠٠ ری ــی خ ــه کارشناس ــغ پای ــد از مبل ــز ده درص ــن واری ــان روز( ضم ١٢ هم
ــه فیــش  ــا ارائ ــزد اداره ثبــت شــاهرود واحــد حســابداری و ب ــه حســاب ســپرده ثبــت شــاهرود؛ ن ب
ــان شــرکت نفــت پارکینــگ )محمــدی حاضــر و  واریــزی در محــل برگــزاری مزایــده شــاهرود خیاب
مبلــغ پیشــنهادی خــود را بــه مبلــغ حداقــل مبلــغ پایــه مزایــده بــه مامــور اجــرا کتبــا تســلیم نماینــد 
برنــده مزایــده مکلــف اســت مــا بــه التفــاوت مبلــغ فــروش را ظــرف مــدت پنــج روز از تاریــخ مزایــده 
بــه حســاب صنــدوق ثبــت تودیــع نمــوده و در صورتــی کــه ظــرف مهلــت مقــرر مانــده فــروش را بــه 
حســاب ســپرده ثبــت واریــز نکنــد مبلــغ مذکــور قابــل اســترداد نبــوده و بــه حســاب خزانــه واریــز 
ــد میگــردد  ــده تجدی خواهــد شــد در ایــن صــورت عملیــات فــروش از درجــه اعتبــار ســاقط و مزای
مطالبــات بســتانکار تــا روز مزایــده تعــداد ٢۹٦ عــدد ســکه بهــار آزادی و نیــم عشــر اجرائــی مــورد 
مزایــده بــه مبلــغ ٧٧،٥٠٠،٠٠٠ ریــال و حــق المزایــده مــورد مزایــده بــه مبلــغ ۹۳،٠٠٠،٠٠٠ ریــال 
مــی باشــد. ضمنــاً چنانچــه روز مزایــده تعطیــل رســمی گــردد مزایــده روز اداری بعــد از تعطیلــی در 
همــان ســاعت و مــکان مقــرر برگــزار خواهــد شــد و چنانچــه هزینــه هــای فــوق توســط بســتانکار 

پرداخــت گــردد بــه طلــب وی اضافــه مــی گــردد.
تاریــخ انتشــار آگهــی مزایــده روز چهاردهــم اردیبهشــت مــاه ســال یــک هــزار و چهارصــد و چهــار 

ــی)١٤٠٤/٠٢/١٤ (  ــری شمس هج
تاریــخ برگــزاری مزایــده روز بیســت و هشــتم اردیبهشــت مــاه ســال یــک هــزار و چهارصــد و چهــار 

هجــری شمســی )١٤٠٤/٠٢/٢۸(      
شناسه آگهی : ١۹٢٢٦٧۸ 

مفقودی
شناســنامه مالکیت)بــرگ ســبز( خــودرو ســواری سیســتم رنــو تیــپ ســپند مــدل 
١۳۸١ بــه رنــگ مشــکی-متالیک بــه شــماره موتــور S٠۳٥٤١٧ و شــماره شاســی 
PSY٦۸E١٠٤١٤٦۹ و شــماره انتظامــی ٧٥٦ د ٤١ ایــران ۳٢ بنــام شــرکت کویــر 

نیــرو بیرجنــد مفقــود و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.
زاهدان 1232

مفقودی
شناســنامه مالکیت)بــرگ ســبز( ، ســند کمپانــی و پروانــه تــردد خــودرو ســواری 
ــور  ــه شــماره موت ــگ ســفید ب ــه رن ــا تیــپ کــرولا مــدل ٢٠٠٧ ب سیســتم تویوت
ــار  ــی ١۹۳٦١ چابه ــماره انتظام ــی ٤٧۳٢١٤٥٠۳ و ش ــماره شاس ٢۹١٥١۸٤ و ش

بنــام یونــس بلــوچ مفقــود و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.
چابهار 1233 

مفقودی
شناســنامه مالکیت)برگ ســبز( ، ســند کمپانی و کارت مشــخصات خودرو ســواری 
 ١٢٤K٠۳۹٠٧۳سیســتم ســمند مــدل ١۳۹۳ بــه رنگ ســفید بــه شــماره موتــور ٧
و شــماره شاســی ٢۳۳٠١۹ و شــماره انتظامــی ٢۹٤ ل ٥٧ ایــران ۳٦ بنــام مهــدی 

گلقندشــتی مفقــود و از درجــه اعتبــار ســاقط می باشــد.
زاهدان 1234 

ابتکار

آگهی فقدان سند مالکیت
حســب درخواســت وارده شــماره ١٤٠٤٦٢٦٥١٥٢٧٠٠٠٠٢٥ مورخــه ١٤٠٤/٠٢/٠٧ آقــای جلیــل حســن نیــا فرزنــد صــادق 
مبنــی ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن بــه شــماره پــاک ثبتــی ١١۹٥۸ فرعــی از ۳٧ اصلــی بخــش ١۳ اردبیــل واقــع در 
شهرســتان مشــگین شــهر حــوزه ثبــت ملــک مشــکین شــهر اســتان اردبیل بــه مســاحت ١٥۹.٧۳ متــر مربــع مــورد انتقالی 
قطعــی برابــر ســند رســمی بشــماره ٦٥۹۹٤ مــورخ ١۳۸٦/١٠/٠١ تنظیمــی در دفترخانــه ٢٢ مشــگین شــهر بنــام مالکیــت 
مشــارالیه بــا کدملــی ١٦٧٢٠٦١١٥٦ صــادره از مشــگین شــهر بــا جــز ســهم ٦ از کل ســهم ٦ بعنــوان مالــک شــش دانــگ 
عرصــه و اعیــان ســند مالکیــت بــه شــماره چاپــی ۳٠٤٠١۳ ســری الــف ۸۳ بــا ذیــل ثبــت ٢۳٤۸٥ صفحــه ۸١ دفتــر جلــد 
۸۹ ثبــت و صــادر گردیــده اســت ســپس ســند مذکــور بعلــت نامعلومــی مفقــود شــده اســت لــذا بــه موجــب تبصــره یــک 
مــاده ١٢٠ آئیــن نامــه قانــون ثبــت مراتــب جهــت اطــاع عمــوم در یــک نوبــت آگهــی میگــردد تــا هرکــس مدعــی انجــام 
معاملــه یــا وجــود ســند نــزد خــود باشــد بتوانــد ظــرف مــدت ١٠ روز از تاریــخ انتشــار ایــن آگهــی اعتــراض خــود را بــه 
ایــن اداره تســلیم دارد در غیرایــن صــورت پــس از ســپری شــدن مهلــت قانونــی و عــدم واخواهــی ســند مالکیــت المثنــی 

صــادر خواهــد شــد .
تاریخ انتشار روز یکشنبه ١٤٠٤/٠٢/١٤  
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مفقودی:
 بــرگ ســبز وبرگ کمپانــی  خــودروی ســمند  تیــپ LXEF٧  رنــگ  قرمــز ســیر _متالیــک     
مــدل ١۳۹۳  بــه شــماره پــاک ۹۸٦٦٦ق ۸۹ بــه شــماره موتــور ١٤٧H٠٠٦۹۸٦٦ و شــماره 

شاســی NAAGR١HS۹EF٥٦۹٥٦٠ مفقــود و از درجــه اعتبــار ســاقط می باشــد .
))ورامین((1253

مفقودی:
بــرگ ســبز وکارت  موتورســیلکلت رهــرو تیــپ C١٢٥  رنــگ آبــی      مــدل ١۳۹٥ به شــماره 
پــاک ۳٢۳٧١٥٧٢  بــه شــماره موتــور ٤٤٢۸۸٤ و شــماره تنــه۹٥٤٦٥٥٢ مفقــود و از درجــه 

اعتبــار ســاقط می باشــد .
))ورامین((1252

آگهی موضوع ماده 3 و 13 آئین نامه قانون تعیین و تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابــر رای شــماره ر ١٤٠٤٦٠۳١۸٦٠۳٠٠١٧۳٧ مــورخ ١٤٠٤.١.٢۳ هیــات موضــوع قانــون تعییــن و  تکلیــف وضعیــت ثبتــی اراضــی و 
ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی ناحیــه دو رشــت ، تصرفــات مالکانــه بــا معــارض آقــای حســین راثــی فومنی 
فرزنــد علــی اکبــر بــه میــزان   ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن مشــجر بــر بنــای احداثــی بــه مســاحت ۹۸١.۹۳ متــر مربــع بــه شــماره 
پــاک فرعــی ١۳٢ مفــروز مجــزی از پــاک ٢ از اصلــی ٧۹ واقــع در قریــه شــکار اســطلخ بخــش چهــار رشــت خریــداری مع الواســطه از 
مالــک رســمی آقــای انجانــم اکبــر کنعانــی شــکار اســطلخی محــرز گردیــده اســت، لــذا بــه منظــور اطــاع عمــوم، مراتــب در دونوبت به 
فاصلــه ١٥ روز آگهــی میشــود در صورتــی کــه اشــخاص نســبت بــه صــدور ســند مالکیــت متقاضــی اعتراضــی داشــته باشــند، میتواننــد 
از تاریــخ انتشــار اولیــن آنگهــی بــه مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره تســلیم و پــس از اخــذ رســید ظــرف مــدت یــک مــاه 
از تاریــخ تســلیم ،اعتــراض دادخواســت خــود را بــه مراجــع قضایــی تقدیــم نماینــد، بدیهــی اســت در صــورت انقضــای مــدت مذکــور و 

عــدم وصــول اعتــراض طبــق مقــررات ســند مالکیــت صــادر خواهــد شــد. 
تاریخ انتشار نوبت اول ١٤٠٤.٢.١٤ 
تاریخ انتشار نوبت دوم:١٤٠٤.٢.٢۹ 

م الف ۸٢۳
علی غلامعلی زاده رود کلی  رئیس اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه دو رشت 1257 

آگهی موضوع ماده 3 و 13 آئین نامه قانون تعیین و تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابــر رای شــماره ١٤٠۳٦٠۳١۸٦٠۳٠٢٢٠٧١ مــورخ ١٤٠۳.١٢.۸ هیــات موضــوع قانــون تعییــن و تکلیــف وضعیــت ثبتــی اراضــی و 
ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی ناحیــه دو رشــت ، تصرفــات مالکانــه بــا معــارض آقای احمــد پورنصیــر فرزند 
امیــر بــه میــزان ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن مشــتمل بــر بنــای احداثــی بــه مســاحت ٢۸۳.٥٤ متــر مربــع بــه شــماره پــاک فرعــی 
٤٥١١٤ مفــروز مجــزی از پــاک ۳٤٤ از اصلــی ٧٧ واقــع در قریــه شــالکو بخــش چهــار رشــت خریــداری مــع الواســطه از مالک رســمی 
آقــای صــادق علیجــان پــور شــالکوهی محــرز گردیــده اســت، لــذا بــه منظور اطــاع عمــوم مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه ١٥ روز آگهی 
میشــود در صورتــی کــه اشــخاص نســبت بــه صــدور ســند مالکیــت متقاضــی اعتراضــی داشــته باشــند میتواننــد از تاریــخ انتشــار اولین 
آگهــی بــه مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره تســلیم و پــس از اخــذ رســید ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریــخ تســلیم ،اعتــراض 
دادخواســت خــود را بــه مراجــع قضایــی تقدیــم نماینــد بدیهــی اســت در صــورت انقضــای مــدت مذکــور و عــدم وصــول اعتــراض طبــق 

مقــررات ســند مالکیــت صــادر خواهد شــد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: ١٤ . ٢ . ١٤٠٤ 
تاریخ انتشار نوبت دوم: ٢۹ . ١٤٠٤.٢ 

،م الف ۹٦۸
علی غلامعلی زاده رودکلی   رئیس اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه دو رشت 1256 

اگهی موضوع ماده 3 و 13 آئین نامه قانون تعیین و تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابــر رای شــماره ١٤٠٤٦٠۳١۸٦٠۳٠٠٠۳٤٦ مــورخ ١١. ١٤٠٤.٠١ هیــات موضــوع قانــون تعییــن و تکلیــف وضعیــت ثبتــی اراضــی و 
ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی ناحیــه دو رشــت ، تصرفــات مالکانــه بامعــارض آقــای حســن خندان شــادرخ 
فرزنــد رضــا بــه میــزان ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن مشــتمل بــر بنــای احداثــی بــه مســاحت ٢۹٥.٠٤ متــر مربــع بــه شــماره پــاک 
فرعــی ٢٦١۳٤ مفــروز مجــزی از پــاک ٢۸ از اصلــی ١٢ واقــع در قریــه خســبخ بخــش چهــار رشــت خریــداری مــع الواســطه از مالــک 
رســمی آقــای صفــر شــکارچی محــرز گردیــده اســت، لــذا بــه منظــور اطــاع عمــوم، مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه ١٥ روز آگهــی 
میشــود در صورتــی کــه اشــخاص نســبت بــه صــدور ســند مالکیــت متقاضــی اعتراضی داشــته باشــند ، میتواننــد از تاریــخ انتشــار اولین 
آگهــی بــه مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره تســلیم و پــس از اخــذ رســید ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریــخ تســلیم اعتــراض 
دادخواســت خــود را بــه مراجــع قضایــی تقدیــم نماینــد بدیهــی اســت در صــورت انقضــای مــدت مذکــور و عــدم وصــول اعتــراض طبــق 

مقــررات ســند مالکیــت صــادر خواهــد شــد. 
م الف ۸٧٥

تاریخ انتشار نوبت اول: ١٤٠٤.٢.١٤ 
تاریخ انتشار نوبت دوم: ٢۹ . ٢ . ١٤٠٤ 

علی غلامعلی زاده رودکلی رئیس اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه دو رشت 1255 

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابــر آرای شــماره ١٤٠۳٦٠۳١۸٠١۸٠١٥٤٦١ - ١٤٠۳.١٢.٢٦ و ١٤٠۳٦٠۳١۸٠١۸٠١٥٤٦۳ - ١٤٠۳.١٢.٢٦- هیــات موضــوع قانــون تعییــن تکلیــف 
وضعیــت ثبتــی - اراضــی و ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی حــوزه ثبــت ملــک ســنگر تصرفــات مالکانــه بــا معــارض 
متقاضیــان مظاهــر بیگدلــی فرزنــد ســام الــه و محمــد رضانیــا ویشــکائی فرزنــد علیرضــا هــر یــک در ســه دانــگ مشــاع از ششــدانگ یــک بــاب خانه 
و محوطــه بــه مســاحت ۳١٠ متــر مربــع مفــروز از پــاک ١ فرعــی از ٢۹ اصلــی واقــع در دره پشــت بخــش ١٢ گیــان، کــه بــرای آن پــاک شــماره 
٢٥٥ فرعــی در نظــر گرفتــه شــده خریــداری از مالــک رســمی حســین ایــزدی محــرز گردیــده اســت لــذا بــه منظــور اطــاع عمــوم مراتــب در دو 
نوبــت بــه فاصلــه ١٥ روز آگهــی میشــود در صورتــی کــه اشــخاص نســبت بــه صــدور ســند مالکیــت متقاضــی اعتراضــی داشــته باشــند میتواننــد از 
تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی بــه مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره تســلیم و پــس از اخــذ رســید ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریــخ تســلیم 
،اعتــراض دادخواســت خــود را بــه مراجــع قضایــی تقدیــم نمــوده و گواهــی مربوطــه را بــه ایــن اداره ارائــه نماینــد .بدیهــی اســت در صــورت انقضــای 

مــدت مذکــور و عــدم وصــول اعتــراض طبــق مقــررات ســند مالکیــت صــادر خواهــد شــد. 
تاریخ انتشار نوبت اول :١٤٠٤.٢.١٤ 
تاریخ انتشار نوبت دوم :١٤٠٤.٢.٢۹ 

م الف ۸۳٦

یداله قاسم زاده رئیس ثبت اسناد و املاک 1254 

آگهی مزایده اموال منقول )اسناد ذمه( پرونده اجرائی 
14۰3۰4۰2۹115۰۰۰553 بایگانی 14۰3۰۰5۸1

ــماره  ــه ش ــی ب ــفید روغن ــگ س ــه رن ــدل ١۳۸٦ ب ــد م ــواری پرای ــودرو س ــتگاه خ ــدانگ یکدس شش
 ١٤١٢٢۸٦١٢۸۸۸S انتظامــی ایــران ۹٦ - ٥۳۹ ص ۹٢ بــه شــماره موتــور ٢٠١۹۹٦١ شــماره شاســی
مــورد مالکیــت مهــدی غامرضائــی نــام :پــدر حســینعلی تاریــخ تولــد: ١۳٦٥/١٠/١۳ شــماره ملــی: 
٤٥۹٢١۸٤۹٤٧ شــماره شناســنامه: ١٠٠ کــه برابــر مقــررات و بموجــب ســند ازدواج : شــماره 
ــماره  ــه ازدواج ش ــده : دفترخان ــادر کنن ــه ص ــند : ١۳۹٢/٠٢/٠۹، دفترخان ــخ س ــند : ٤٢۸۸ ، تاری س
ــه :  ــول مهری ــرا : وص ــات لازم الاج ــمنان ؛ موضوع ــتان س ــاهرود اس ــهر ش ــماره ٢ ش ــاق ش ۳ و ط
شــرح : زوجــه درخواســت اجــرای ٢۹٦ عــدد ســکه بهــار آزادی از مهریــه خــود را دارنــد اجرائیــه از 
دفتــر اســناد رســمی صــادر و پرونــده اجرائــی تشــکیل گردیــد و اجرائیــه بــه متعهــد ابــاغ گردیــد. 
حســب تقاضــای بســتانکار نســبت بــه ارزیابــی مــورد مزایــده اقــدام و برابــر گــزارش کارشناســی وارده 
ــغ  ــه مبل ــورد بازداشــت ب ــورخ ١٤٠۳/١١/٢۸ خــودروی م ــه شــماره ١٤٠۳٠٥٠٢۹١١٥٠١٥٠۳۸ م ب
١/٥٥٠/٠٠٠/٠٠٠ ریــال معــادل یکصــد و پنجــاه و پنــج میلیــون تومــان ) ارزیابــی گردیــد وضعیــت 

ظاهــری و فنــی وســیله نقلیــه
١ - شیشــه هــا، اینــه هــای چراغهــای جلــو و عقــب مســتهلک و ســالم ، لاســتیکهای جلــو میانگیــن 
ــه دارای خــط و خــش  ٤٠ درصــد اج دارد. ٢- ســپر جلــو و عقــب مســتهلک و ســالم ؛ ســقف و بدن
واثــار خــط و خــش جزیــی اســت. و در مجمــوع بدنــه بــه لحــاظ ظاهــری و نســبت بــه مــدل متوســط 

رو بــه پاییــن بنظــر میرســد. 
۳- وضعیت داشبورد ، تودوزی ، صندلیها مستهلک و متوسط رو به پایین میباشد.

٤  - خودرو تا تاریخ ١٤٠۳/١١/٠٧دارای بیمه شخص ثالث نزد شرکت بیمه ایران میباشد.
٥ - خــودرو فاقــد خافــی راهــور میباشــد لیکــن در صــورت داشــتن ســایر دیــون دولتــی ، عــوارض و 

.... جمــع ایــن مبالــغ از قیمــت ارزیابــی کســر خواهــد شــد.
٦ - خودرو دارای اصالت بوده و ارکان آن با اسناد مسلم الصدور کارخانه ای مطابقت دارد.

٧- خــودرو در معیــت خواهــان و وکیــل پرونــده در پارکینــگ فراجــا مــورد بازدیــد قرار گرفــت علیرغم 
تــاش بــرای روشــن نمــودن موتــور خودرو و بررســی وضعیــت فنــی و موتــوری و گیربکــس و .... بعلت 
خالــی شــدن شــارژ باطــری ایــن مهــم محقــق نگردیــد . قیمــت پایــه وســیله نقلیــه باتوجــه بــه مــدل 
و شــرایط وســیله نقلیــه بــه مبلــغ ١/٥٥٠/٠٠٠/٠٠٠ ریــال ) معــادل یکصــد و پنجــاه و پنــج میلیــون 

تومــان ( تعییــن می گــردد.
ــر روز بیســت و هشــتم اردیبهشــت  ــی ١٢ ظه ــح ال ــاعت ۹ صب ــده بصــورت حضــوری راس س مزای
مــاه ســال یــک هــزار و چهارصــد و چهــار هجــری شمســی )١٤٠٤/٠٢/٢۸ ( واقــع در شــاهرود بعــد 
از شــرکت نفــت پارکینــگ محمــدی برگــزار میگــردد کــه مــورد مزایــده فــوق در قبــال قســمتی از 
مطالبــات بســتانکار و هزینههــای اجرائــی نقــدا بــه فــروش میرســد. نیــم عشــر اجرائــی و حــق مزایــده 
نیــز نقــدا وصــول گــردد. مزایــده خــودروی ســواری از مبلــغ  ١/٥٥٠/٠٠٠/٠٠٠ ریــال ) معــادل یکصــد 
و پنجــاه و پنــج میلیــون تومــان ( شــروع و بــه بالاتریــن قیمــت پیشــنهادی از طــرف خریــدار نقــدا 
فروختــه خواهــد شــد شــرکت در جلســه مزایــده بــرای عمــوم آزاد اســت و خریــداران و یــا  نماینــده 
ــی ســاعت  ــح ال ــرر از ســاعت ۹ صب ــت مق ــده در وق ــد جهــت شــرکت در مزای ــا میتوانن ــی آنه قانون
ــال  ــودرو ١٥٥،٠٠٠،٠٠٠ ری ــی خ ــه کارشناس ــغ پای ــد از مبل ــز ده درص ــن واری ــان روز( ضم ١٢ هم
ــه فیــش  ــا ارائ ــزد اداره ثبــت شــاهرود واحــد حســابداری و ب ــه حســاب ســپرده ثبــت شــاهرود؛ ن ب
ــان شــرکت نفــت پارکینــگ )محمــدی حاضــر و  واریــزی در محــل برگــزاری مزایــده شــاهرود خیاب
مبلــغ پیشــنهادی خــود را بــه مبلــغ حداقــل مبلــغ پایــه مزایــده بــه مامــور اجــرا کتبــا تســلیم نماینــد 
برنــده مزایــده مکلــف اســت مــا بــه التفــاوت مبلــغ فــروش را ظــرف مــدت پنــج روز از تاریــخ مزایــده 
بــه حســاب صنــدوق ثبــت تودیــع نمــوده و در صورتــی کــه ظــرف مهلــت مقــرر مانــده فــروش را بــه 
حســاب ســپرده ثبــت واریــز نکنــد مبلــغ مذکــور قابــل اســترداد نبــوده و بــه حســاب خزانــه واریــز 
ــد میگــردد  ــده تجدی خواهــد شــد در ایــن صــورت عملیــات فــروش از درجــه اعتبــار ســاقط و مزای
مطالبــات بســتانکار تــا روز مزایــده تعــداد ٢۹٦ عــدد ســکه بهــار آزادی و نیــم عشــر اجرائــی مــورد 
مزایــده بــه مبلــغ ٧٧،٥٠٠،٠٠٠ ریــال و حــق المزایــده مــورد مزایــده بــه مبلــغ ۹۳،٠٠٠،٠٠٠ ریــال 
مــی باشــد. ضمنــاً چنانچــه روز مزایــده تعطیــل رســمی گــردد مزایــده روز اداری بعــد از تعطیلــی در 
همــان ســاعت و مــکان مقــرر برگــزار خواهــد شــد و چنانچــه هزینــه هــای فــوق توســط بســتانکار 

پرداخــت گــردد بــه طلــب وی اضافــه مــی گــردد.
تاریــخ انتشــار آگهــی مزایــده روز چهاردهــم اردیبهشــت مــاه ســال یــک هــزار و چهارصــد و چهــار 

ــی)١٤٠٤/٠٢/١٤ (  ــری شمس هج
تاریــخ برگــزاری مزایــده روز بیســت و هشــتم اردیبهشــت مــاه ســال یــک هــزار و چهارصــد و چهــار 

هجــری شمســی )١٤٠٤/٠٢/٢۸(      
شناسه آگهی : ١۹٢٢٦٧۸ 

مفقودی
شناســنامه مالکیت)بــرگ ســبز( خــودرو ســواری سیســتم رنــو تیــپ ســپند مــدل 
١۳۸١ بــه رنــگ مشــکی-متالیک بــه شــماره موتــور S٠۳٥٤١٧ و شــماره شاســی 
PSY٦۸E١٠٤١٤٦۹ و شــماره انتظامــی ٧٥٦ د ٤١ ایــران ۳٢ بنــام شــرکت کویــر 

نیــرو بیرجنــد مفقــود و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.
زاهدان 1232

مفقودی
شناســنامه مالکیت)بــرگ ســبز( ، ســند کمپانــی و پروانــه تــردد خــودرو ســواری 
ــور  ــه شــماره موت ــگ ســفید ب ــه رن ــا تیــپ کــرولا مــدل ٢٠٠٧ ب سیســتم تویوت
ــار  ــی ١۹۳٦١ چابه ــماره انتظام ــی ٤٧۳٢١٤٥٠۳ و ش ــماره شاس ٢۹١٥١۸٤ و ش

بنــام یونــس بلــوچ مفقــود و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.
چابهار 1233 

مفقودی
شناســنامه مالکیت)برگ ســبز( ، ســند کمپانی و کارت مشــخصات خودرو ســواری 
 ١٢٤K٠۳۹٠٧۳سیســتم ســمند مــدل ١۳۹۳ بــه رنگ ســفید بــه شــماره موتــور ٧
و شــماره شاســی ٢۳۳٠١۹ و شــماره انتظامــی ٢۹٤ ل ٥٧ ایــران ۳٦ بنــام مهــدی 

گلقندشــتی مفقــود و از درجــه اعتبــار ســاقط می باشــد.
زاهدان 1234 

ابتکار

آگهی موضوع ماده ۳ و ۱۳ آئین نامه قانون تعیین و تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابــر رای شــماره ۰۳۱۸۶۰۳۰۰۱۴۳۷ ۱۴۰۳۶ مــورخ ۱۴۰۴.۰۱.۱۹ هیــات موضــوع قانــون تعییــن و تکلیــف وضعیــت ثبتــی اراضــی 
و ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی ناحیــه دو رشــت ، تصرفــات مالکانــه بــا معــارض آقــای حســین عینکــی 
فرزنــد یوســف بــه میــزان ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن مشــتمل بــر بنــای احداثــی بــه مســاحت ۱۲.۱۲ متــر مربــع بــه شــماره پــاک 
فرعــی ۳۳۸۰۷ مفــروز مجــزی از پــاک ۷۴۲۸ از اصلــی ۱۴ واقــع در قریــه ســلیمانداراب بخــش چهــار رشــت خریــداری مــع الواســطه 
از مالــک رســمی همدانــی محــرز گردیــده اســت لــذا بــه منظــور اطــاع عمــوم مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه ۱۵ روز اگهــی میشــود در 
صورتــی کــه اشــخاص نســبت بــه صــدور ســند مالکیــت متقاضــی اعتراضــی داشــته باشــند ، میتواننــد از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهی به 
مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره تســلیم و پــس از اخــذ رســید ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریــخ تســلیم اعتراض دادخواســت 
خــود را بــه مراجــع قضایــی تقدیــم ،نماینــد بدیهــی اســت در صــورت انقضــای مــدت مذکــور و عــدم وصــول اعتــراض طبــق مقــررات 

ســند مالکیــت صــادر خواهــد شــد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۴.۲.۱۴ 
تاریخ انتشار نوبت دوم ۱۴۰۴.۲.۲۹ 

۸۵۷ م الف 
علی غلامعلی زاده رودکلی  رئیس اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه دو رشت ۱258 

مفقودی
بــرگ ســبز موتورســیکلت کبیــر ۱۵۰۰CCبــه رنــگ زرشــکی مــدل ۱۳۸۸بــه شــماره 
موتــور  NCV***۱۵۰Z۸۸۰۲۱۱۰وشــماره  تنــه  شــماره  ۵۷۸بــه  ایــران   ۲۳۱۲۱ پــاک 
ــار ســاقط میباشــد  ــود وازدرجــه اعتب ــه مســعود عیوضــی مفق ــق ب ۱۶۲FMJ*۴۱۳۷۰۱۵۰*متعل

 ۱۲۵۹

مفقودی
شناســنامه مالکیــت خــودروی ســواری هــاچ بــک سیســتم ســایپا تیــپ کوئیــک R مــدل ۱۴۰۳ بــه 
رنــگ ســفید مشــکی بــه شــماره انتظامــی ۹۱۲ق۵۸ ایــران ۷۶وشــماره موتــور M۱۵۵۳۵۸۳۲۸بــه 
شــماره شاســی NAPX۲۱۲AAR۱۲۸۶۲۵۵متعلــق بــه ابراهیــم اســماعیل زاده مفقو وازدرجــه اعتبار 

ــد ۱۲۶۰  ساقط میباش

مفقودی
ــه شــماره پــاک  ــه رنــگ مشــکی مــدل ۱۴۰۲ ب ــرگ ســبز موتورســیکلت نامــی تیــپ  ۱۵۰ ب ب
۰۱۴۹NBE۱۲۳۴۴۰ وشــماره موتــور NBEAKRKBFP۲E۰۳۶۱۴ ۲۲۴۲۷ ایــران ۵۲۶ به شــماره تنــه

متعلق به نوید جعفری مفقود وازدرجه اعتبار ساقط میباشد ۱۲۶۱

مفقودی:
  بــرگ ســبز وبــرگ کمپانــی  خــودروی پرایــد تیــپ صبــا )جــی .تــی .ایکــس(  رنــگ  ســفید 

M۱۳۲۹۱۵۳۸ روغنــی   مــدل ۱۳۸۰  بــه شــماره پــاک۱۷۹۲۱ م۴۲ بــه شــماره موتــور_
و شماره شاسی S۱۴۱۲۲۸۰۷۵۶۶۷۵ مفقود و از درجه اعتبار ساقط می باشد .
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